教育部　函

地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：黃維俊
電話：02-7712-9130
電子信箱：shwc@mail.moe.gov.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年5月30日
發文字號：臺教資(六)字第1112702109號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：簡章、簡章附件 附件一 附件二

主旨：有關本部委託國立臺灣大學辦理「111年度高中職氣候變遷
創意行動營」，因受嚴重特殊傳染性肺炎（COVID-19)疫
情影響，爰調整辦理方式，請轉知並鼓勵學生踴躍報名參
加，請查照。

說明：
一、依據本部111年5月4日臺教資(六)字第1112701757號函賡續

辦理。
二、上開營隊原訂於111年7月18-19日、7月25-26日、8月1-2

日，分別於北、中、南區各辦理1場2天(未含住宿)實體營
隊。惟因受嚴重特殊傳染性肺炎（COVID-19)疫情影響，
考量參與活動師生健康安全，調整辦理為線上營隊1場次
(不限北中南區學生參與)，相關資訊摘要如下：

(一)辦理時間：111年7月25日(星期一)、7月26日(星期二)。
(二)辦理地點：線上會議，會議網址將另行提供。
(三)參與對象：
１、全國高級中等學校(含普通型、技術型、綜合型、單

科型)，對氣候變遷議題有興趣的學生。
２、以報名起始日具有高級中等學校學生身份者為限。

(四)報名時間與方式：
１、時間：即日起至111年6月10日(五)止。
２、線上報名：https://forms.gle/SKhE8RNeZVHDsgtj6。
３、公布錄取名單：預計111年6月底至公告於氣候變遷教

學資訊平臺，網址：https://climatechange.tw。
４、遴選原則：以書審方式進行，每場次錄取名額為正取

50名，備取10名。若報名人數超過營隊名額時，以每
國立玉里高級中學

111/05/30

1110004191

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

所學校錄取至多不超過5名學生為原則。資料審查，
著重於氣候變遷議題的關注及參與經驗。

(五)重要注意事項
１、活動免費，全程參與者得核發完訓證明。
２、營隊當日如因不可抗力因素，造成活動延期，將以電

子郵件通知學員，請密切注意相關訊息。
三、如有相關問題，請逕洽本辦聯絡窗口：氣候變遷創意實作

競賽辦公室張小姐，聯絡電話(02)3366-5835，分機16；
電子信箱：ccgeolab504@gmail.com。

四、請各直轄市政府教育局及各縣市政府轉知所屬高級中等學
校鼓勵學生踴躍報名參加。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、各國立高級中等學校、各私立高級中等學
校(不含北高新北臺中桃園五市)

副本：國立臺灣大學、教育部國民及學前教育署、本部資訊及科技教育司(均含附件)電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁